Հավելված N 4 

ՀՀ ֆինանսների նախարարի 2017 թվականի 

մայիսի 30-ի N 265-Ա  հրամանի      
ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ

կնքված պայմանագրի մասին
ՀՀ արդարադատության նախարարության աշխատակազմը ստորև ներկայացնում է իր կարիքների համար գրասենյակային գույքի ձեռքբերման նպատակով կազմակերպված ՀՀԱՆ-ԳՀԱՊՁԲ-15/9-17/1  ծածկագրով գնման ընթացակարգի արդյունքում 2017 թվականի սեպտեմբերի 06-ին կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը`

	
	Գնման առարկայի

	չափա-բաժնի համարը
	անվանումը
	չափ-ման միա-վորը
	քանակը

	նախահաշվային գինը 
	համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Օդորակիչ փոքր
	Հատ
	11
	11
	2200000
	2200000
	Օդորակիչ, աշխատանքային տարածք՝  30-50 ք.մ, ռեժիմները` ջեռուցում, սառեցում:  Հզորություն(BTU) 18000,  տեղադրումը վաճառողի կողմից,   MDV MSAE-18HRN1 կամ համարժեք: Երաշխիքային ժամկետը՝ առնվազն 365 օր:
	Օդորակիչ MDV MSAE-18HRN1 աշխատանքային տարածք՝  30-50 ք.մ, ռեժիմները` ջեռուցում, սառեցում, ջերմաստիճամի ավտոմատ կարգավորում:  Հզորություն(BTU) 18000,  տեղադրումը վաճառողի կողմից,   Չափսերը՝ ներքին բլոկ՝ 964x222x325, արտաքին բլոկ՝ 770x300x555մմմ, ֆրեոնի տեսակը՝ R410A/1200: Հեռակառավարման վահանակով, LED դիսփլեյով: Երաշխիքային ժամկետը՝ առնվազն 365 օր:

	2
	Օդորակիչ մեծ
	հատ
	1
	1
	319000
	319000
	Տեսակ՝ սպլիտ համակարգ, ռեժիմներ՝ ջեռուցում, սառեցում, օդափոխություն,  աշխատանքային տարածք մինչև 80 ք.մ,  տեղադրումը վաճառողի կողմից, MDV MSAE-24HRN1 կամ համարժեք: Երաշխիքային ժամկետը՝ առնվազն 365 օր:
	Օդորակիչ VIKASS VAC24K3N24A, 24000 BTU
Տեսակ՝ սպլիտ համակարգ, ռեժիմներ՝ ջեռուցում, սառեցում, օդափոխություն,  աշխատանքային տարածք մինչև 80 ք.մ, Հզորությունը՝ սառեցման ռեժիմում՝ 6150 ՎՏ, տաքացման ռեժիմում՝ 6700 ՎՏ, օդի հոսքը՝ 900խմ/ժ,  տեղադրումը վաճառողի կողմից, Երաշխիքային ժամկետը՝ առնվազն 365 օր:

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	ՀՀ կառ. 29.12.2016թ.. թիվ 1313-Ն որոշում

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե
	Այլ

	11
	01
	01
	01
	X
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	04.08.2017թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գինը 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 1

	1
	<ԶԻԳԶԱԳ> ՍՊԸ
	1824166.67
	1824166.67
	364833.33
	364833.33
	2189000
	2189000

	2
	<ՎԻԷԼՎԻ ՍԵՆԹՐ> ՍՊԸ
	2062500
	2062500
	412500
	412500
	2475000
	2475000

	3
	Ա/Ձ Գրիգոր Այվազյան
	2750000
	2750000
	-
	-
	2750000
	2750000

	Չափաբաժին 2

	1
	<ԶԻԳԶԱԳ> ՍՊԸ
	241666.67
	241666.67
	48333.33
	48333.33
	290000
	290000

	2
	<ՎԻԷԼՎԻ ՍԵՆԹՐ> ՍՊԸ
	220833.33
	220833.33
	44166.67
	44166.67
	265000
	265000

	3
	Ա/Ձ Գրիգոր Այվազյան
	350000
	350000
	-
	-
	350000
	350000

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե հրավիրվել են բանակցություններ  գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավերով պա-հանջվող փաստաթղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան բնութագրերի համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յան համապատասխանություն պայմանագրով նախատեսված գործունեությանը
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	
	

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	25.08.2017թ.

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	29.08.2017
	02.09.2017թ

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը՝ 04.09.2017թ.

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	06.09.2017թ.

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	06.09.2017թ.

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	1
	<ԶԻԳԶԱԳ> ՍՊԸ
	ՀՀԱՆ-ԳՀԱՊՁԲ-15/9-17/1-1
	06.09.2017թ.
	15.12.2017թ.
	0
	2189000
	2189000

	2
	<ՎԻԷԼՎԻ ՍԵՆԹՐ> ՍՊԸ
	ՀՀԱՆ-ԳՀԱՊՁԲ-15/9-17/1-2
	06.09.2017թ.
	15.12.2017թ.
	0
	265000
	265000

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	1
	<ԶԻԳԶԱԳ> ՍՊԸ
	ք. Երևան, Հյուսիսային պողոտա 1, տարածք 18
	info@zigzag.am
	217001021955001


	02500164

	2
	<ՎԻԷԼՎԻ ՍԵՆԹՐ> ՍՊԸ
	ք. Երևան, Գ. Նժդեհի 21
	vlvtender@gmail.com
	205002212988
	02235463

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Գնման ընթացակարգի հրավերը և հայտարարությունը սահմանված կարգով հրապարակված է gnumner.am և armeps.am կայքերում:

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	Ս.Պետրոսյան
	010594104
	gnumner@moj.am


Պատվիրատու՝     ՀՀ արդարադատության նախարարության աշխատակազմ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գները լրացնել  տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ-ն, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել  «Ընդհանուր» սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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